
学校だより
バンクーバー補習授業校

令和７年度もよろしくお願いいたします！
朝晩は冷え込むものの当地でも桜の花が咲き、美しい季節の到来が感じられる頃となりまし

た。

保護者の皆様には、日ごろより本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。

さて、令和７年度における本校の組織体制について、以下のとおりお知らせいたします。

児童生徒や保護者・関係者の皆様に信頼される学校を目指し、教職員一同力を尽くしてまい

りたいと考えておりますので、引き続きご協力くだいますようお願い申し上げます。

令和７年度 担任・講師の紹介 ～～

202５年度

第１号

･４･１2025

玉 澤 淳校 長

宮 坂 ま り教 頭

男 澤 左 恵教務主任

【幼稚部】

堀 田 明 子担 任

ワイズ 直 美補 助

【小学部】

齊 藤 由 紀１年担任

男 澤 左 恵２年担任

村 岡 陽 子３年担任

理 子４年担任 ハーストハウス

一寸木 俊 光５年担任

髙 橋 由夏里６年担任

鶴 川 恵 美小学部補助

森 裕 美小学部補助

【中学部】
１年担任 （数学）斎 藤 翼
２年担任 （社会）山 本 彩 可
３年担任 （国語）ベイリー 智 子

【高等部】
１年担任 （数学）河 野 隆 一
２・３年担任 （国語）宮 坂 ま り

【事務局】
星 山 たみ子事務局長


